

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00043/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

OBJETO: Aquisição parcelada de materiais elétricos e de iluminação, destinados a atender as necessidades das secretarias municipais, bem como setor de iluminação pública deste município para consumo em 2023.

PROPOSITORA: SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA
CNPJ nº 45.309.056/0001-60
AVENIDA, CIRCULAR - Nº 1192 QD 26 LT 06E EDF. SHOP. 1000 LJ 07 TER 01
SETOR PEDRO LUDOVICO - GOIÂNIA - GO - 74823-020
silvadistribuidoralicitacao@gmail.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Eletrônico nº 00043/2022 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a proposta inicial devidamente atualizada:

CÓD.	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
28	Disjuntor Monofásica de 16A.	Dercolux	unid.	50	7,17	358,50
29	Disjuntor monofásica de 20A.	Dercolux	unid.	50	6,98	349,00
31	Disjuntor monofásica de 50A.	Dercolux	unid.	50	7,87	393,50
32	Disjuntor Monofásica de 32A.	Dercolux	unid.	50	7,73	386,50
33	Disjuntor Trifásico de 70A.	Dercolux	unid.	30	68,87	2.066,10
37	Fita isolante 23r rolo alta fusão 19mmx5mts, espessura 0,76mm preta normatizado (a) [ABNT] .	Dercolux	unid.	40	14,57	582,80
42	Interruptor de uma tecla + tomada 10 A normatizado (a) [ABNT] e com selo de aprovação do inmetro.	RADIAL	unid.	150	8,93	1.339,50
52	Luva rosquiável de ¼ cor preto.	Plasbohn	unid.	200	1,98	396,00
54	Plafon (plafonier) com soquete E27 para lâmpada de led, Branco com selo do inmetro.	Ilumitec	unid.	150	4,48	672,00
56	Refletor Led 30w bivolt (RGB) Preto (IP65).	Avant	unid.	60	42,47	2.548,20
60	Tomada de 3 pinos 10ª [macho] , normatizado (a) [ABNT] e com selo de aprovação do inmetro.	RADIAL	unid.	150	2,97	445,50
61	Tomada de 3 pinos 20ª [macho] , normatizado (a) [ABNT] e com selo de aprovação do inmetro .	RADIAL	unid.	150	5,38	807,00
62	Tomada interna 10A 3 furos [fêmea] , normatizado (a) [ABNT] e com selo de aprovação do inmetro.	RADIAL	unid.	150	3,63	544,50
63	Tomada interna 20A 3 furos [fêmea] , normatizado (a) [ABNT] e com selo de aprovação do Inmetro.	RADIAL	unid.	150	5,87	880,50
71	Luminária sobpor de 36w	G LIGHT	Unid.	100	33,98	3.398,00
79	Disjuntor trifásico 60A	Dercolux	Unid.	10	35,97	359,70
80	Disjuntor trifásico 70A	Dercolux	Unid.	10	59,47	594,70
81	Disjuntor trifásico 80A	Dercolux	Unid.	10	96,77	967,70
89	Alicate universal 8	Sata	Unid.	4	59,68	238,72
94	Pente elétrico monofásico	Soprano	Unid.	20	39,77	795,40
95	Pente elétrico trifásico	SIEMENS	Unid.	20	68,97	1.379,40
101	Caixinha 4x4	FORTLEV	Unid.	100	2,72	272,00
106	Lanterna elétrica 220v p/12/18v	Axon	Unid.	2	41,98	83,96
Total:						19.859,18

Sertãozinho - PB, 26 de Janeiro de 2023.

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA
45.309.056/0001-60